
                                                                                                                                                
Privat sponsring 

 Information om hur du, din familj eller dina vänner kan hjälpa KRF 

 Privat sponsring är ett sätt för KRF att bättra på sin kassa. KRF har en ansträngd ekonomi. Styrelsens 
uppgift är att bringa ordning i ekonomin. Kostnaderna måste minska och samtidigt behöver klubben 
öka sina intäkter. KRF arbetar aktivt för att minska kostnaderna för hela verksamheten. Det är ett 
viktigt och nödvändigt arbete. Ekonomin är den solida bas som hela verksamheten vilar på. Den 
grunden behöver förstärkas. 

 Klubben kommer inte att klara sig om vi inte samtidigt lyckas att öka intäkterna. Detta arbete sker på 
flera olika plan, genom att organisera många olika aktiviteter som drar in extra inkomster till KRF. 
Våfflan är också en viktig inkomstkälla. Ett annat sätt att öka intäkterna är att öppna upp möjligheten 
för privat personer att lämna ett ekonomiskt bidrag i form av ”privat sponsring”.   

 KRF vill i första hand inte göra sig beroende av externa långivare och lån i en tid med oro på 
finansmarknaden. Föreningen befinner sig i en kritisk fas och det är viktigt att KRF lyfter sig, utvecklas 
och förbättrar verksamheten för alla våra medlemmar och för våra anställda. Därför öppnar nu KRF 
upp möjligheten, för enskilda personer, att lämna ett bidrag till KRF i form av privat sponsring. Det 
kan vara mormor eller farmor, eller en moster eller farbror som sponsrar. Det kan också vara enskilda 
medlemmar, dina eller KRFs grannar. Alla är välkomna att bidra! 

  Det är en extraordinär och exklusiv insats, som endast kommer att vara öppen under år 2009. Du, 
din familj eller dina vänner  är med och säkrar framtiden för KRF. Din insats kommer att ha en 
avgörande betydelse för KRF. Alla bidrag är välkomna, stora som små. 

 
Vill du vara med och hjälpa KRF? Så här gör du! 

• DU sätter in ex vis 400 SEK på PG 85 88 08‐9 
• DU märker talongen med ”Privat sponsring 2009” 
• DU skriver tydligt ditt namn (era namn) 

Det är öppet för alla att lämna ett bidrag. Det finns heller inget tak för hur mycket du kan sätta in som privat 
sponsor. Alla som lämnar bidrag kommer att få sitt namn skrivet på plaketter som kommer att sättas upp väl 
synliga i stallet/ridhuset. Därför är det viktigt att du tydligt skriver ditt namn och att du tydligt märker talongen 
med  privat sponsring på inbetalningskortet. KRF vill synliggöra att du var med och hjälpte klubben i en svår tid 
år 2009.  

Är du intresserad av företagssponsring – tag hemskt gärna kontakt med oss i Styrelsen så diskuterar 
vi igenom en lösning. Kom ihåg ‐ Alla bidrag är välkomna! 

TACK för din medverkan! 

Ps. Ett räkneexempel: om 300 medlemmar kan lämna bidrag med 400:‐ så ger det klubben ett tillskott på 
120.000 kronor. Du och dina vänner kan vara med och göra denna skillnad – Välkommen! 


